ALU-POWER END MILLS
КОНЦЕВЫЕ ФРЕЗЫ ALU-POWER
Для обработки алюминиевых сплавов с минимальными вибрациями
Путь к лучшему лежит через инновации
ТВЁРДЫЙ
СПЛАВ
РУКОВОДСТВО ПО ВЫБОРУ
СЕРИЯ МОДЕЛЬ ОПИСАНИЕ

сталь
HRc40~45 HRc45~55 HRc55~70
Нержав.
сталь Чугун Медь  Графит Алюминий Акрил Угле-
пластик Титан Жаропрочн.
сплав
◎ : Отлично   ○ : Хорошо
P M K N S
Артикул Диаметр фрезы Диаметр
хвостовика Длина реж.части Общая длина Фаска
ЦИЛИНДРИЧ. С ЛЫСКОЙ D1(h10) D2(h6) L1 L2
E5742060 E5711060 6.0 6 16 57 0.60
E5742070 E5711070 7.0 8 16 63 0.60
E5742080 E5711080 8.0 8 16 63 0.60
E5742090 E5711090 9.0 10 19 72 0.60
E5742100 E5711100 10.0 10 22 72 0.60
E5742120 E5711120 12.0 12 26 83 0.60
E5742140 E5711140 14.0 14 26 83 0.91
E5742160 E5711160 16.0 16 32 92 0.91
E5742180 E5711180 18.0 18 32 92 0.91
E5742200 E5711200 20.0 20 38 104 0.91
E5742250 E5711250 25.0 25 45 121 0.91
ALU-POWER
END MILLS
1147•тел.: +7 499 110 71 06, www.yg1.ru, e-mail: russia@yg1.ru
ТВЕРДЫЙ

Артикул Диаметр
фрезы
Диаметр
хвостовика
Длина реж.
части
Длина
шейки
Общая
длина
Диаметр
шейки Фаска
ЦИЛИНДРИЧ. С ЛЫСКОЙ D1 D2 L1 L3 L2 D3
E5E39060 E5E40060 6.0 6 16 20 57 5 0.60
E5E39080 E5E40080 8.0 8 16 25 63 7 0.60
E5E39100 E5E40100 10.0 10 22 30 72 9 0.60
E5E39120 E5E40120 12.0 12 26 36 83 10.5 0.60
E5E39160 E5E40160 16.0 16 32 42 92 14.5 0.91
E5E39200 E5E40200 20.0 20 38 52 104 18.5 0.91
WR
ALU-POWER
END MILLS
1148 • тел.: +7 499 110 71 06, www.yg1.ru, e-mail: russia@yg1.ru

сталь
HRc40~45 HRc45~55 HRc55~70
Нержав.
сталь Чугун Медь  Графит Алюминий Акрил Угле-
пластик Титан Жаропрочн.
сплав
◎ : Отлично   ○ : Хорошо
P M K N S
Артикул Диаметр
фрезы
Диаметр
хвостовика
Длина реж.
части Общая длина Фаска
ЦИЛИНДРИЧ. С ЛЫСКОЙ D1(js12) D2(h6) L1 L2
EP922120 EP923120 12.0 12 26 83 1.10
EP922140 EP923140 14.0 12 26 83 1.10
EP922160 EP923160 16.0 16 32 92 1.10
EP922180 EP923180 18.0 16 32 92 1.10
EP922200 EP923200 20.0 20 38 104 1.10
EP922220 EP923220 22.0 20 38 104 1.10
EP922250 EP923250 25.0 25 45 121 1.10
EP922280 EP923280 28.0 25 45 121 1.22
EP922320 EP923320 32.0 32 53 133 1.22
WR
ALU-POWER
END MILLS
1149•тел.: +7 499 110 71 06, www.yg1.ru, e-mail: russia@yg1.ru

HRc30~40
Закален. сталь Высокопрочн.
сталь
HRc40~45 HRc45~55 HRc55~70
Нержав.
сталь Чугун Медь  Графит Алюминий Акрил Угле-
пластик Титан Жаропрочн.
сплав
◎ : Отлично   ○ : Хорошо
P M K N S
Артикул Диаметр фрезы Диаметр
хвостовика
Длина реж.
части Общая длина Фаска
ЦИЛИНДРИЧ. С ЛЫСКОЙ D1(js12) D2(h6) L1 L2
EP924120 EP925120 12.0 12 53 110 1.10
EP924140 EP925140 14.0 12 53 110 1.10
EP924160 EP925160 16.0 16 63 123 1.10
EP924180 EP925180 18.0 16 63 123 1.10
EP924200 EP925200 20.0 20 75 141 1.10
EP924220 EP925220 22.0 20 75 141 1.10
EP924250 EP925250 25.0 25 90 166 1.10
EP924280 EP925280 28.0 25 90 166 1.22
EP924320 EP925320 32.0 32 106 186 1.22
РЕКОМЕНДУЕМЫЕ РЕЖИМЫ РЕЗАНИЯALU-POWER
END MILLS
1150 • тел.: +7 499 110 71 06, www.yg1.ru, e-mail: russia@yg1.ru
ТВЕРДЫЙ